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Mar 25, 2017
Tom prilikom ova kompanija podelila je građanima svoje proizvode.
Svetski dan voda usvojen je rezolucijom Ujedinjenih nacija u decembru 1992. godine. Ove godine
Svetski dan voda se održavao pod sloganom "Otpadne vode". Ovom temom Ujedinjene nacije
želele su da skrenu pažnju da problem otpadnih voda ima globalne razmere.
Prema podacima Ujednjenih nacija 1,8 miliona ljudi u svetu pije vodu sa zagađenih izvora,
dovodeći pri tome sebe u rizik da se zaraze kolerom, dizenterijom i mnogim drugim ozbiljnijim
bolestima.
Autor: NsHronika
KLJUČNE REČI
Mar 25, 2017
Kompanija Minaqua obeležila je u sredu, 22. marta sa Novosađanima Svetski dan voda.  Tom
prilikom ova kompanija podelila je građanima svoje proizvode.    Svetski dan voda usvojen...
Novosađani u belom svetu
Direktor:
Ključne reči
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Danas dve predstave za najmlađe posetioce "Novosadskog proleća"
Najmlađi posetioci manifestacije "Novosadsko proleće" na Spensu, danas, 25. marta moći će da
uživaju u dve predstave: "Čudotvorni izvor" i "Olga veličanstvena".
Radio 021 vas poziva na tradicionalno druženje na Novosadskom proleću. Obe predstave će biti
izvedene u amfiteatru na Spensu.   Predstava "Čudotvorni izvor" počeće u 11:30 časova.   Glavni
likovi ove putujuće predstavice su dečak Jodi i devojčica Jodita. Predstavica "Čudotvoran izvor" je
adaptirana priča o Ledenoj kraljici, koja govori o dečaku Jodiju kojem je Ledena kraljica srce
pretvorila u led i zarobila ga u svom ledenom zamku. Njegova sestra Jodita kreće u neizvesnu
avanturu ne bi li pronašla svog brata i vratila ga kući. Uz pomoć čudotvornog napitka Jodi koji je
ponela od svoje bake i ljubavi, Jodita uspeva da odledi srce svog brata i vrati mu izgubljeno
pamćenje. Predstavicu izvode glumice novosadskog Pozorišta mladih Vera Ostojić - Hrćan i
Jelena Galović.   Predstava "Olga veličanstvena", u izvođenju Kreativnog studija "Čarolija", počeće
u 12:30 časova. Za sve klince Minakva je obezbedila sokiće. Svi posetioci moći će da probaju
zdrav švedski slatkiš - najpopularnije zdrave bombone u Evropi i domaće kolače iz poslastičarnice
Slađana. Autor: 021
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FOTO: Minaqua sa Novosađanima obeležila Svetski dan voda
Kompanija Minaqua obeležila je u sredu, 22. marta sa Novosađanima Svetski dan voda.
Tom prilikom ova kompanija podelila je građanima svoje proizvode.    Svetski dan voda usvojen je
rezolucijom Ujedinjenih nacija u decembru 1992. godine. Ove godine Svetski dan voda se
održavao pod sloganom "Otpadne vode". Ovom temom Ujedinjene nacije želele su da skrenu
pažnju da problem otpadnih voda ima globalne razmere.    Prema podacima Ujednjenih nacija 1,8
miliona ljudi u svetu pije vodu sa zagađenih izvora, dovodeći pri tome sebe u rizik da se zaraze
kolerom, dizenterijom i mnogim drugim ozbiljnijim bolestima.    Autor: 021.rs
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Spiker:
A Minakva i ovaj četvrtak dodeljuje poklon jednom gledaocu koji se najbrže javi na sledeći broj
telefona: 402 469. Novosadska kompanija Minakva ima dugogodišnju tradiciju na domaćem
tržištu. Proizvodni asortiman Minakve čine Minakva gazirana mineralna voda, negazirana
mineralna voda Minakva Lajf, gazirani sokovi Minakva Oranžada  i Limunada i dečiji dokovi Jodi,
sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenog minerala joda i vrhunski kvalitet proizvoda je ono
čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. „Budite odgovorni prema svom zdravlju, za Vašu
zdravu i srećnu budućnost“. Eto, onaj koji se najbrže javio, dobio je poklon ovoga jutra, ali i to nije
sve. Mi vam poklanjamo tri puta po dve karte za SNP, u pitanju su Boemi. Pozovite našu redakciju
na 47 22 340 i 47 22 341, a mi završavamo još jedno Novosadsko jutro. Hvala vam na pažnji i
vidimo se sutra u isto vreme i na istom mestu. Prijatan dan.
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U subotu dve predstave za najmlađe posetioce "Novosadskog proleća"
Najmlađi posetioci manifestacije "Novosadsko proleće" na Spensu, u subotu, 25. marta moći će
da uživaju u dve predstave: "Čudotvorni izvor" i "Olga veličanstvena".
Predstave će biti izvedene u amfiteatru na Spensu. Predstava "Čudotvorni izvor" počeće u 11:30
časova. Glavni likovi ove putujuće predstavice su dečak Jodi i devojčica Jodita. Predstavica
"Čudotvoran izvor" je adaptirana priča o Ledenoj kraljici, koja govori o dečaku Jodiju kojem je
Ledena kraljica srce pretvorila u led i zarobila ga u svom ledenom zamku. Njegova sestra Jodita
kreće u neizvesnu avanturu ne bi li pronašla svog brata i vratila ga kući. Uz pomoć čudotvornog
napitka Jodi koji je ponela od svoje bake i ljubavi, Jodita uspeva da odledi srce svog brata i vrati
mu izgubljeno pamćenje. Predstavicu izvode glumice novosadskog Pozorišta mladih Vera Ostojić
- Hrćan i Jelena Galović. Predstava "Olga veličanstvena", u izvođenju Kreativnog studija "Čarolija",
počeće u 12:30 časova. Za sve klince Minakva je obezbedila sokiće. Autor: 021
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Voditelj:
Evo nas opet u studiju a sutra u pozorištu kulturnog centra Mladost u Futogu od 12 sati održaće se
program ljubav nije samo reč, program svečanog uručenja nagrade mladim pesnicima
nagrađenima na konkursu za najlepšu dečiju ljubavnu pesmu. Sa nama su Aleksandra Dobrin i
Milan Stepenov. Dobro jutro i dobro nam došli. Evo zaista sada da počnemo od ovoga da smo
zaista naveli na bogat program u kulturnom centru Mladost u Futogu, ali ajmo da počnemo od
onoga što nas prvo očekuje večeras?
Sagovornik 1:
Da, tako je bogat program svakog vikenda naročito kad je u pitanju ovako filmski vikend, pa onda
dodela ovih priznanja danas već počinje jedan filmski vikend projekcijama i za najmlađe a i za one
odrasle jer danas na reportoaru pre svega gledamo film Lepotica i Zver, dakle isto ono što
mališani gledaju u poznatim Novosadskim bioskopima mogu pogledate i u Futogu u našem
bioskopu, projekcija od 14:30 i druga projekcija je od 19 časova. Što se tiče drugog filma to je
Rodzer Roda, on je u 17 časova a već od 21 čas malo ozbiljnija tema to je 50 nijansi mračnije i
naravno ulaznice se mogu kupiti pred početak projekcija koštaju 250 dinara.
Voditelj:
Eto večeras u bioskopu za svakog po nešto. Onda možemo da pređemo na sutra, sutra sam rekla
da je uručenje ovih nagrada za konkurs za najlepšu dečiju pesmu jel tako, glasanje je završeno? 
Sagovornik 2:
Zapravo to je negde višnjica na šlagu konkursa za najlepšu dečiju ljubavnu pesmu ljubav nije
samo reč i ove godine smo zaista imali mnogo sreće, možemo se pohvaliti da je konkurs
regionalni. Pristiglo nam je 300 pesama od 300 autora iz celog regiona, naravno najviše iz naše
zemlje i to mogu da kažem od svuda kako iz Vojvodine, tako iz Beograda, Niša, Kuršumlije, dakle
iz velikog broja mesta.
Voditelj:
Znači mnogi su se oprobali kao pesnici?
Sagovornik 2:
Mnogi su se oprobali takođe da, oni koji vole mnogo da pišu iz regiona su svakako Makedonci,
veliki broj pesama je stigao iz Makedonije, iz Republike Srpske i Bosne i Hercegovine, iz oba
entiteta, iz Crne Gore. Tako da zaista smo zadovoljni i ove godine odzivom mladih pesnika. Ono
što je važno reći jeste da je to konkurs za decu, znači za pesnike do 15 godina, žiri je odradio svoj
posao nije bilo nimalo lako naravno da je malo i potrajalo i ono što je zaista lepo jeste da ćemo se
sutra sresti u 12 sati u pozorištu našeg centra uz jedan lep program koji je otvoren za sve
posetioce, dakle to nije samo dodela nagrada, zapravo svi koji žele mogu da dođu ulaz je
slobodan i moćiće da vide u programu ne samo haus animatore 2 plesna studija Miroslav Batak
Mićko Aksis dance, potom da čuju devojčice kako pevaju iz magic voice-a i Tatjanu Savatić mislim
pinkovu zvezdicu mislim da je ona negde i poznata. Tako da dodelićemo lepe nagrade, i ove
godine u žiriju su nam bili Dušan Pop Đurđev i Katarina Novaković. Dušan Pop Đurđev direktor
Zmajevih dečijih igara i naravno naš Novosadski pesnik, Katarinu svi verujem dobro znaju iz
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gradske biblioteke sa dečijeg odeljenja, takođe su se pobrinuli da nam pomognu oko nagrada
vrednih i lepih knjiga uz prometej i minakvu koji će i ove godine svakako darivati svakako
najuspešnije. Dodelili smo 12 nagrada, 3 u kategoriji za mlađe, 3 u kategoriji za starije i facebook
nagrade koje su možda mnogima najdraže. Ono što je meni bilo jako interesantno jeste da
dodeljujemo zapravo za facebook nagradu onim pesmama koje imaju najviše lajkova. Jedna
devojčica je uradila takvu logistiku i podršku imala je 938 lajkova.
Voditelj:
Ona je baš imala podršku.
Sagovornik 2:
Ona se baš naradila predpostavljam da bi osvojila tu nagradu. Tako da nas taj program sutra
očekuje u 12 sati, eto opet kažem otvoren je za sve posetioce.
Voditelj:
Pozivamo sve eto kako da podrže ove mlade pesnike ali isto tako da uživaju u ovom bogatom
programu koji ste zaista pripremili sjajno. Odlično, evo u utorak onda nas očekuje i koncert i
izložba Trija Mulić, o čemu se tu radi?
Sagovornik 2:
Zapravo u pitanju je izložba arhivskih dokumenata, ovu izložbu realizujemo sa društvom novinara
Vojvodine, braća Šijački zapravo Dušan Šijački je osnivač prvog novinarskog udruženja
Jugoslavije, te tako negde već godinama postoji inicijativa da se potavi bista u dvorištu kulturnog
centra s’obzirom da je on rođen u Futogu. Ove godine ovom izložbom mi ćemo podsetiti naše
sugrađane na braću Šijački, na njihov rad, na sve ono što su oni ostavili za sobom i biće naravno
prikazana i bista. Otvaranje izložbe je u 18 časova, od 19 časova očekuje nas jedan zaista lep
program, u pitanju je koncert male tamburaške bande i Trija Mulić. Gospodine Zoran Mulić,
profesor na akademiji sa svojom ćerkom i sinom uz pomoć tamburaša izvešće zaista lep
tamburaški program. Oni koji su bili na zlatnoj tamburici verujem da im je dobro.
Voditelj:
Da znaju o čemu se radi.
Sagovornik 2:
Da znaju o čemu se radi. Evo pozivam sve koji vole tamburašku muziku, vole cigansku muziku da
nam se pridruže u utorak u 19 časova.
Voditelj:
Evo dolazimo već do sledećeg vikenda i očekuje se onaj 25 seminar za folkloraše. O njemu smo
prošli put prilači?
Sagovornik 1:
Da, tako je. 25. marta je za nas prvi seminar koji se održava a u sklopu programa koji se realizuje
2017.godine budući da je 2017.godina godina jubileja, 10 godina festivala biserna grana i 10.
festival će se održati na jesen u oktobru kao i svake godine prvog vikenda oktobra i budući da
želimo da obeležimo celu 2017. tu od marta meseca, dakle od 25.tog pa svakog meseca će se
odvijati po jedan program, dakle 9 različitih programa i 10.ti će naravno biti sam festival koji je i
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neka kruna našego ovogodišnjeg rada. Ovaj festival, odnosno ovaj seminar je zamišljen tako da
svim ljubiteljima narodne nošnje kada je u pitanju naravno biserna grada uvek pričamo samo o
tome približi i pravilno pokaže kako se nekada nosila i kako sada na folklornoj sceni treba nositi
nošnje određenih regiona, upravo tako se i zove festival o primeni narodne nošnje na amaterskoj
folklornoj sceni i prvi deo tog programa je namenjen da kažemo tako stručnoj javnosti, odnosno
svima koji se bave folklorom i narodnom nošnjom bilo je iz ugla plesa, igre, koreografije ili
sakupljanja konzervacije ili restauracije možda izrade novih narodnoh nošnji. Ono što je nama
posebno drago jeste da se ovaj seminar održava u saradnji sa dve ne eminentne nego mogu reći
sugrno najbolje i najeminentnije ustanove u Srbiji i u Hrvatskoj. U Srbiji to je ansambl narodnih
pesama i igara nacionalni ansambl kolo iz Beograda, dok je iz Zagreba naš gost posudionica i
radionica narodnih nošnji i kulturni centar Travno. Oni će svim polaznicima u jednoj praktičnoj
radionici u kratkom predavanju i u mnogo dužem praktičnom prikazivanju pokazati kako se nose
Srpske nošnje iz 4. različita kraja, dva iz Hrvatske, 2 iz Srbije. Konkretno Srpske nošnje iz
Dalmatinske Zagore iz Bukovice, Srpske nošnje zapadne Slavonije, dakle Voćina i sela koja se
nalaze na Papuku i Gnjilana, Kosovskog pomoravlja i Prizrena kad je u pitanju region, kad su u
pitanju regionu u Srbiji. Dakle zaista nešto što će moći i da se opipa, svi polaznici moćiće
originalne kostime da obuku, da vide kako to treba da izgleda a onda nas u večernjem delu
programa očekuje i koncert koji je naravno namenjen svima.
Voditelj:
Odlično, da li su potrebne neke prijave za ovaj seminar koji je u prvom delu za koji mogu da dođu
svi ovaj koji su zainteresovani za taj deo?
Sagovornik 1:
Naravno, u toku su prijave za sve učesnike, prijave se mogu slati na naš email
bisernagranafutog@gmail.com, naravno na facebook stranici kulturnog centra, na facebook
stranicama biserne grane i na mnogobrojnim sajtovima koji se tiče folklora već su objavljeni
prijavni listovi, svi oni koji žele naravno ne moraju biti samo folkloraši, ako neko voli da vidi nošnju
svog kraja može se prijaviti, a što se tiče koncerta u večernjem programu on se održava u 19:30
minuta i potpuno je besplatan. I ono što je za ovaj seminar posebno važno i što želimo da
istaknemo jeste da se za razliku od svih programa koje smo do sada najavljivali on održava prvi
put u novom prostoru našeg kulturnog centra u novoj zgradi koja je već počela da radi ali ovo će
eto na neki način biti prvi svečani program koji se nalazi u ulici Sime Šolaja broj 52.
Voditelj:
Odlično, eto pozivamo sve da vam se pridurže i u tu subotu jel tako, biće i seminar i koncert, ali
već u nedelju?
Sagovornik 2:
Ali već u nedelju dakle ko voli pozorište dobrodošao je na predstavu izvinjavamo se mnogo se
izvinjavamo. Verujemo da je ta predstava poznata mnogim vašim gledaocima. Zapravo rađena je
po istoimenom film koji se nekada davno emitovao, verujem da su je čak mnogi i pogledali, e sad
ovoga puta uloge nose Neda Arnerić i Peđa Stojanović. Dakle izvinjavam se na sceni našeg

Datum: 17.03.2017
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Kulturni program u Futogu

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
17.03.2017 06:30:00 17.03.2017 09:05:00 02:35:00
17.03.2017 08:16:00 17.03.2017 08:26:23 00:10:13
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pozorišta u nedelju 26. marta od 20 časova. Cene ulaznice su od 850, 750 i 650 i eto mogu da se
kupe kako na blagajni našeg centra tako i na prodajnim mestima gigstiksa.
Voditelj:
Odlično, eto mi ćemo za kraj našeg razgovora da podelimo 2 puta po 2 karte i da nekog
obradujemo. Pozovite nas na 4722340 i 4722341. Ostavite svoje podatke i eto 26.tog možete ići
na ovu predstavu. A Vama hvala najlepše na ovom razgovoru, a mi se svakako vidimo uskoro da
najavimo i dalji repertoar za kulturni centar Mladost.
Sagovornik 2:
Hvala i Vama što pratite naš rad.
Sagovornik 1:
Hvala Vam.
Voditelj:
Eto čuli ste, večeras možete otići u kulturni centar Mladost u Futogu u njihov bioskop, a gde
možete otići danas u našem gradu i na koja kulturna dešavanja gledamo u sledećem prilogu.
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Medij: Novosadska TV
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Datum: 17.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Novi Sad
Autori: J.V
Teme: Minaqua

Naslov: Obučavanje za samopregled U „Bigu”

Napomena: 
Površina: 62

Tiraž: 0
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Datum: 17.03.2017
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 2508

Tiraž: 0

Strana: 11
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Spiker:
Danas je četvrtak a Minaqua će vam i ovo jutro dodeliti poklon onom ko se najbrže javi na sledeći
broj telefona:402469, a novosadska kompanija Minaqua ima dugogodišnju tradiciju na domaćem
tržištu.Proizvodni asortiman Minaque čine:Minaqua gazirana mineralna voda, negazirana
mineralna voda Minaqua Life,gazirani sokovi  Mnaqua Oranžada i Limunada, i dečiji sokovi Jodi
sa ukusom jabuke I višnje.Sadržaj dragocenog minerala joda je vrhunski kvalitet proizvoda i ono
čime se Minaquini proizvodi izdvajaju od drugih.Budite odgovorni prema svom zdravlju.Za vašu
zdravu i srećnu buducnost.A mi ovim završavamo još jedno novosadsko jutro.Hvala vam na
pažnji, vidimo se sutra, poslednjeg radnog dana tačnije u petak na istom mestu.Do tada prijatan
dan.

Datum: 16.03.2017
Medij: Novosadska TV

Emisija: Novosadsko jutro
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: Poklon kompanije Minakva

Početak: Kraj: Trajanje: 
Emisija: 

Prilog: 
16.03.2017 06:30:00 16.03.2017 09:05:00 02:35:00
16.03.2017 08:39:00 16.03.2017 08:40:00 00:01:00
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Datum: 16.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: OK VOJVODINA NS SEME OK SPARTAK

Napomena: 
Površina: 304

Tiraž: 0

Strana: 26
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Datum: 15.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: OK VOJVODINA NS SEME - OK SPARTAK

Napomena: 
Površina: 289

Tiraž: 0
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Datum: 15.03.2017
Medij: Danas

Rubrika: Ekonomija
Autori: FoNet
Teme: Minaqua

Naslov: SMANJENJE NAKNADE ZA KORIŠĆENJE VODE

Napomena: 
Površina: 19

Tiraž: 0
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Datum: 12.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Kultura
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: Festival „Teatar na dar”

Napomena: 
Površina: 264

Tiraž: 0
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Datum: 12.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Kultura
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: TEATAR NA DAR

Napomena: 
Površina: 536

Tiraž: 0
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Datum: 10.03.2017
Medij: Politikin zabavnik

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: JOD, BLAGODET ZA ZDRAVLjE

Napomena: 
Površina: 134

Tiraž: 0

Strana: 56
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Datum: 10.03.2017
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: MINAQUA

Napomena: 
Površina: 2509

Tiraž: 0

Strana: 2
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Datum: 04.03.2017
Medij: Blic žena

Rubrika: Bez naslova
Autori: štitaste žlezde
Teme: Jod

Naslov: Riba budi uspavanu štitastu žlezdu

Napomena: 
Površina: 813

Tiraž: 129736

Strana: 30,31
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Datum: 04.03.2017
Medij: Blic žena

Rubrika: Bez naslova
Autori: štitaste žlezde
Teme: Jod

Naslov: Riba budi uspavanu štitastu žlezdu

Napomena: 
Površina: 813

Tiraž: 129736
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Datum: 04.03.2017
Medij: Blic žena

Rubrika: Bez naslova
Autori: Redakcija
Teme: Jod

Naslov: Štitasta žlezda voli bobičasto voće

Napomena: 
Površina: 1659

Tiraž: 129736

Strana: 25,26,27
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Datum: 04.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: SUPERLIGA ZA SENIORE SEZONA 2016/17. XVIII KOLO

Napomena: 
Površina: 298

Tiraž: 0
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Datum: 03.03.2017
Medij: Zrenjanin

Rubrika: Sport
Autori: Redakcija
Teme: Minaqua

Naslov: DIJANA POJAČALA MINAKVU

Napomena: 
Površina: 21

Tiraž: 8403

Strana: 46
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Datum: 03.03.2017
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: IZVOR PRIRODNO RASTVORENOG JODA

Napomena: 
Površina: 2517

Tiraž: 0
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Datum: 03.03.2017
Medij: Svet-vip

Rubrika: Bez naslova
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Datum: 03.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: OK VOJVODINA NS SEME OK CRVENA ZVEZDA

Napomena: 
Površina: 299

Tiraž: 0
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Datum: 03.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VOJVODINA - BUDVA

Napomena: 
Površina: 305

Tiraž: 0
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Datum: 02.03.2017
Medij: Dnevnik

Rubrika: Sport
Autori: naručena objava
Teme: Minaqua

Naslov: VOJVODINA - BUDVA

Napomena: 
Površina: 296

Tiraž: 0
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